[…]46

43 Pawłowska M., Pamiątki po Marii Skłodowskiej -Curie w zbiorach Biblioteki Instytutu
Fizyki UJ, „Alma Mater” 2011, nr 134–135, s. 69.

44 Marya Skłodowska -Curie, Badanie ciał radioaktywnych, „Chemik Polski”, Nr 8, 24
(11) lutego 1904, s. 141.

45 Cyt. za: Hubicki W., Jak Uniwersytet Jagielloński otrzymał pierwszy preparat radowy,
s. 5–6.

46 Fotografi a brudnopisu listu znajduje się w katalogu wystawy pt.